令和３年 7 月１９日

保護者 様

京都府立園部高等学校

校  長 伊 藤  雅 史

令和３年 8 月学校行事予定等について

日ごろは本校の教育に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、下記の通り令和３年 8 月の行事予定をお知らせいたします。なお、変更がありました場合

には、担任からお子様を通じて連絡させていただきますのでよろしくお願いします。

記

日 曜 行　事　予　定 日 曜 行　事　予　定

 1 日 17 火 就職応募企業本登録締切

 2 月 18 水

 3 火 19 木

 4 水 オープンスクール 20 金

 5 木 21 土 ST

 6 金 22 日

 7 土 23 月

 8 日 山の日 24 火

 9 月 振替休日 25 水 夏季講座Ⅲ

10 火 府立学校統一休業日 26 木 夏季講座Ⅲ

11 水 府立学校統一休業日 27 金 夏季講座Ⅲ

12 木 府立学校統一休業日 28 土
ST
第２回全統高１・２模試

13 金 府立学校統一休業日 29 日

14 土 府立学校統一休業日 30 月

15 日 府立学校統一休業日 31 火

16 月 府立学校統一休業日

各行事の概要

○「ST」は自習室の開室日を、「SC」はスクールカウンセラーの来校日を示しています。

○８月 10 日～８月 16 日の「府立学校統一休業日」は、事務室をはじめ、全ての学校業務を休止させて

いただきます。